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NOWOŚĆ! JAK PRACOWAŁA RADA MIASTA KRAKOWA W SIERPNIU 

8. sesja RMK, dyżury, komisje, spotkania z mieszkańcami, interpelacje  

i udział w uroczystościach. Podsumujmy pracę Rady Miasta Krakowa  

w sierpniu. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SPRAWY PARKINGÓW, PRZEJŚĆ, KLIMATYZACJI I PODWYŻEK 

Radny Jakub Kosek pyta w interpelacji o wykorzystanie hali sportowej, 

zamontowanie wodopoju, likwidację miejsc postojowych, sprawdzenie 

zgodności inwestycji oraz wytyczenie przejścia dla pieszych. Radna 

Agnieszka Paderewska zadaje pytania o klimatyzację w komunikacji 

miejskiej, Michał Ciechowski prosi o przywrócenie kursów linii nr 189,  

a Łukasz Gibała pyta o podwyżki dla pracowników administracji  

i uczestnictwo miasta w Campusie Przyszłości. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POSIŁKI DLA WEGAN, WYNAGRODZENIA W MCPU, BUDOWA TRAMWAJU 

Pytania o budowę linii tramwajowej KST IV Meissnera-Mistrzejowice, 

dostępność roślinnych posiłków w jednostkach podległych miastu, 

wydatki Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień oraz prace  

w budynkach przy ul. Grochowskiej składają do Prezydenta radni: 

Agnieszka Łętocha, Eliza Dydyńska-Czesak, Aleksandra Owca oraz 

Tomasz Leśniak. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286227,30,komunikat,jak_pracowala_rada_miasta_krakowa_w_sierpniu.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286260,2086,komunikat,sprawy_parkingow__przejsc__klimatyzacji_i_podwyzek.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286218,2086,komunikat,posilki_dla_wegan__wynagrodzenia_w_mcpu__budowa_tramwaju.html
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DOMENA KRAKOWSKA, KONTENERY Z ODZIEŻĄ, TERMOMODERNIZACJA 

PRZEDSZKOLA 

Dlaczego warto wprowadzić domenę krakowską w adresie 

internetowym, jak zadbać o łabędzie, kiedy ruszą inwestycje na os. 

Bodzów i os. Wandy oraz jakie są koszty termomodernizacji przedszkola 

– to tylko niektóre tematy interpelacji radnych Rafała Zawiślaka, 

Bogusława Kośmidera, Magdaleny Mazurkiewicz, Marka Sobieraja  

i Rafała Nowaka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 11 września 

• 25 września 

• 9 października  

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

POSIEDZENIA KOMISJI: 

DYŻURY RADNYCH:  

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286167,2086,komunikat,domena_krakowska__kontenery_z_odzieza__termomodernizacja_przedszkola.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


